
Hajdúbagos Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

6/2018.(III.08.) ÖR. rendelete a 15/2017. (XI. 06) ÖR. számú a szociális tűzifa 

természetbeni támogatás szabályairól rendelet módosításáról. 
 

 

Hajdúbagos Község Önkormányzata Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény, valamint a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi 

III. törvény (továbbiakban Szt.) 1. § (2) bekezdésében, 32. § (3) bekezdésében és a 132. § (4) 

bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a pénzbeli és természetbeni szociális ellátásokról 

az alábbi rendeletet alkotja. 

 

1. § 

 

Hatályát veszti a rendelet 3. § (5)  bekezdése, és a 7. § (3) bekezdése. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

 

 

Szabó Lukács Imre          Dr. Varga László Balázs 

    polgármester                                                                                        jegyző 

 

 

A rendeletet a mai napon kihirdetem: 

 

Hajdúbagos, 2018. március 09. 

                                                    Dr. Varga László Balázs

              jegyző 

 
 
 


